РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «31» августа 2020 года
               № 59
х. Объединенный
О внесении изменений в постановление

Администрации Объединенного сельского
поселения от 30.05.2013 г. № 65/3 «Об

утверждении видов целевых показателей

эффективности деятельности муниципальных

бюджетных учреждений культуры Объединенного
сельского поселения и критерии оценки

эффективности работы руководителей

учреждений культуры Объединенного сельского поселения»
В целях приведения правового акта Объединенного сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению Администрации Объединенного сельского поселения от 30.05.2013 г. № 65/3 «Об утверждении видов целевых показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Объединенного сельского поселения и критерии оценки эффективности работы руководителей учреждения культуры Объединенного сельского поселения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и применятся к правоотношениям, возникшим начиная с 1 июня 2020 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Объединенного сельского поселения

Ю.А. Липчанский
Приложение
к постановлению Администрации
Объединенного сельского поселения   от 31.08.2020г ( 59
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Приложение № 2 к постановлению Администрации Объединенного сельского поселения от 30.05.2013 г. № 65/3 «Об утверждении видов целевых показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Объединенного сельского поселения и критерии оценки эффективности работы руководителей учреждения культуры Объединенного сельского поселения»
1. В приложении №2:
1.1 В разделе 2:

1.1.1 пункт 2.1 изложить в редакции:
«2.1
Выплата руководителю производится по итогам работы учреждения за месяц согласно фактически отработанному времени вместе с заработной платой за отчетный период при наличии финансовых средств.
Если отчетным периодом является месяц, то выплаты стимулирующего характера за декабрь месяца производятся не позднее 28 декабря текущего года по предварительному отчету руководителя.»[image: image1.png]

PAGE
2